
Id: AF3E44B0-CC64-4099-8027-41681D239D09. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR II/31/2018 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 13 grudnia 2018 r. 

w sprawie delegowania przedstawiciela Rady Miasta Gliwice do wspólnej dla Miasta Gliwice i Powiatu 
Gliwickiego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.) oraz § 4 pkt 1 lit. c Porozumienia w sprawie 
utworzenia wspólnej dla Miasta Gliwice i Powiatu Gliwickiego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku z dnia 
11 grudnia 2001 r., na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta Gliwice 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Delegować Pana Leszka Curyło radnego Rady Miasta Gliwice, do udziału w pracach wspólnej dla 
Miasta Gliwice i Powiatu Gliwickiego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w kadencji 2018-2021. 

§ 2. Uchylić uchwałę nr II/28/2014 Rady Miasta Gliwice z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie delegowania 
przedstawiciela Rady Miasta Gliwice do wspólnej dla Miasta Gliwice i Powiatu Gliwickiego Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 

 


